
ZARZĄDZENIE NR VII/172/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/171/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/171/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr Sylwia Krawczyk

Id: D32F26FC-C5E6-44A4-8E6A-F0DFDB4C4F56. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/172/2017 z dn. 24.08.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 35 076,293 243 665,42 3 278 741,71

80101 Szkoły podstawowe 30 310,00 300 199,16269 889,16

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 310,00 30 310,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 30 310,00 30 310,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 766,29 4 766,290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 766,29 4 766,29

Urząd Miejski Orzesze 0,00 4 766,29 4 766,29

75 311 469,13 75 346 545,4235 076,29Razem:

Id: D32F26FC-C5E6-44A4-8E6A-F0DFDB4C4F56. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/172/2017 z dn. 24.08.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 165 507,05 2 020 507,05 611 335,001 682 191,08 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 070 856,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 157 954,22

47,17

-7 600,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 012 954,22

47,17

-7 600,00

1 674 638,25

47,17

-7 600,00

611 335,00

0,00

0,00

1 063 303,25

47,17

-7 600,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47,17

47,17 47,17

47,17

0,00

47,17

47,17

0,00

0,00

0,00

0,00

47,17

47,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

831 634,97

Pozostała działalność

831 634,97 611 335,00701 319,00 89 984,00 4 000,00 25 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-7 600,00

0,00

824 034,97 824 034,97

0,00

-7 600,00

693 719,00

0,00

-7 600,00

611 335,00

0,00

0,00

82 384,00

0,00

-7 600,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 655 619,85 40 410 141,21 17 544 673,43 7 012 662,26 10 532 011,17 7 023 194,14 15 430 957,67 9 245 478,649 245 478,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 430 957,67
0,00
0,00-7 600,00

47,17
49 648 067,02 40 402 588,38

47,17
-7 600,00

17 537 120,60
47,17

-7 600,00

7 012 662,26
0,00
0,00

10 524 458,34
47,17

-7 600,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D32F26FC-C5E6-44A4-8E6A-F0DFDB4C4F56. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/172/2017 z dn. 24.08.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 195 477,04 2 195 477,04 1 825 883,002 191 977,04 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00366 094,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 233 387,04

37 910,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 233 387,04

37 910,00

0,00

2 229 887,04

37 910,00

0,00

1 826 443,00

560,00

0,00

403 444,04

37 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

12 098,38

Szkoły podstawowe

12 098,38 0,0012 098,38 12 098,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 910,00

50 008,38 50 008,38

37 910,00

0,00

50 008,38

37 910,00

0,00

560,00

560,00

0,00

49 448,38

37 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 253 413,04 2 253 413,04 2 249 913,04 1 857 130,00 392 783,04 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

37 910,00
2 291 323,04 2 291 323,04

37 910,00
0,00

2 287 823,04
37 910,00

0,00

1 857 690,00
560,00

0,00

430 133,04
37 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D32F26FC-C5E6-44A4-8E6A-F0DFDB4C4F56. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/172/2017 z dn. 24.08.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 658 471,92 1 651 471,92 1 374 814,001 648 471,92 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00273 657,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 661 884,16

3 412,24

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 654 884,16

3 412,24

0,00

1 651 884,16

3 412,24

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

277 070,16

3 412,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

72 417,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

72 417,00 71 917,0072 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 412,24

75 829,24 75 829,24

3 412,24

0,00

75 829,24

3 412,24

0,00

71 917,00

0,00

0,00

3 912,24

3 412,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 759 770,92 1 752 770,92 1 749 770,92 1 432 435,00 317 335,92 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

3 412,24
1 763 183,16 1 756 183,16

3 412,24
0,00

1 753 183,16
3 412,24

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

320 748,16
3 412,24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D32F26FC-C5E6-44A4-8E6A-F0DFDB4C4F56. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/172/2017 z dn. 24.08.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 566 818,56 3 566 818,56 3 095 852,003 565 818,56 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 966,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 568 125,44

1 306,88

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

3 568 125,44

1 306,88

0,00

3 567 125,44

1 306,88

0,00

3 095 852,00

0,00

0,00

471 273,44

1 306,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

231 072,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

231 072,00 226 072,00231 072,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 306,88

232 378,88 232 378,88

1 306,88

0,00

232 378,88

1 306,88

0,00

226 072,00

0,00

0,00

6 306,88

1 306,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 992 537,56 3 992 537,56 3 991 537,56 3 369 015,00 622 522,56 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 306,88
3 993 844,44 3 993 844,44

1 306,88
0,00

3 992 844,44
1 306,88

0,00

3 369 015,00
0,00
0,00

623 829,44
1 306,88

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D32F26FC-C5E6-44A4-8E6A-F0DFDB4C4F56. Przyjęty Strona 6




